
04 98 01 64 64

Au départ de
votre domicile

• Express Côtier navire 
emblématique de 130 ans
• 34 escales dont le 
Cap Nord
• Expérience culinaire
norvégienne
• Navire à taille humaine 
• Accompagnateur français

Les +

Du 25 sept. au 01 oct. 2026 
7 jours / 6 nuits • MS Nordnorge

À PARTIR DE

3 279 € /pers*
Départ de votre domicile 
& vols de Marseille inclus

L'essentiel de la Norvège

INFOS ET
RÉSERVATIONS

www.capcroisieres.com
reservation@capcroisieres.com
Valgora - à côté d’IKEA, La Valette-du-Var

@



JOUR

Départ de votre domicile, vol de Marseille
Transfert à Bergen + Embarquement 

Florø • Måløy • Torvik • Ålesund • Molde

Kristiansund • Trondheim • Rørvik

Brønnøysund • Sandnessjøen • Nesna • Ørnes • Bodø • Stamsund • Svolvær
(Cercle Arctique)

Stokmarknes • Sortland • Risøyhamn • Harstad • Finnsnes • Tromsø •
Skjervøy

Øksfjord • Hammerfest • Havøysund • Honningsvåg • Kjøllefjord • Mehamn •
Berlevåg (Cap Nord)

Kirkenes • Båtsfjord • Vardø • Vadsø

Débarquement à Kirkenes + Transfert
Vol jusqu'à Marseille, retour à votre domicile

1
1

2

3

4

5

6

7

7

ESCALES

AU DÉPART DE VOTRE DOMICILE
MS Nordnorge - L'essentiel de la Norvège
7 jours / 6 nuits du 25 sept. au 01 oct. 2026

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.
Tarifs garantis pour 10 personnes minimum.

*À partir des villes de départ de : Toulon, La Valette-du-
Var, La Crau, La Garde et La Farlède ou en supplément.

SINGLE
Tarif pour un voyageur seul

Cabine intérieure lits séparés
Cabine obstruée lits séparés
Cabine vue mer lit double
Cabine supérieure lit double

4 305 €
4 670 €
5 330 €
6 355 €

CABINES
Tarif par personne en occupation double

Cabine intérieure lits séparés
Cabine obstruée lits séparés
Cabine vue mer lit double
Cabine supérieure lit double

3 279 €
3 545 €
3 985 €
4 665 €

Non-inclus : Assurances multirisques,
boissons, excursions et frais de dossier (40€).

Inclus :
Départ de votre domicile* et vols de Marseille, 
Taxes d'aéroport et Transferts aéroport/port, 
Accompagnateur parlant français,
Catégorie de cabine choisie, 
Pension complète (hors boissons), 
Thé et café
Wi-Fi gratuit

04 98 01 64 64 | reservation@capcroisieres.com | www.capcroisieres.com
Immeuble Le Parc - Valgora - 83160 La Valette-du-Var


