

**Les +**

- Express Côtier navire emblématique de 130 ans
- 34 escales dont le Cap Nord
- Expérience culinaire norvégienne
- Navire à taille humaine
- Accompagnateur français

# Au départ de votre domicile



## L'essentiel de la Norvège

Du 25 sept. au 01 oct. 2026

7 jours / 6 nuits • MS Nordnorge

**À PARTIR DE**

**3 279 € /pers\***

Départ de votre domicile  
& vols de Marseille inclus

**34**  
Escale  
au total



Cap  
Croisières  
Voyages

# AU DÉPART DE VOTRE DOMICILE

**MS Nordnorge - L'essentiel de la Norvège**

7 jours / 6 nuits du 25 sept. au 01 oct. 2026

## JOUR ESCALES

- 1 Départ de votre domicile, vol de Marseille
- 1 Transfert à Bergen + Embarquement
- 2 Florø • Måløy • Torvik • Ålesund • Molde
- 3 Kristiansund • Trondheim • Rørvik
- 4 Brønnøysund • Sandnessjøen • Nesna • Ørnes • Bodø • Stamsund • Svolvær  
**(Cercle Arctique)**
- 5 Stokmarknes • Sortland • Risøyhamn • Harstad • Finnsnes • Tromsø • Skjervøy
- 6 Øksfjord • Hammerfest • Havøysund • Honningsvåg • Kjøllefjord • Mehamn • Berlevåg (**Cap Nord**)
- 7 Kirkenes • Båtsfjord • Vardø • Vadsø
- 7 Débarquement à Kirkenes + Transfert  
Vol jusqu'à Marseille, retour à votre domicile

## CABINES

Tarif par personne en occupation double

Cabine intérieure lits séparés	<b>3 279 €</b>
Cabine obstruée lits séparés	<b>3 545 €</b>
Cabine vue mer lit double	<b>3 985 €</b>
Cabine supérieure lit double	<b>4 665 €</b>

## SINGLE

Tarif pour un voyageur seul

Cabine intérieure lits séparés	<b>4 305 €</b>
Cabine obstruée lits séparés	<b>4 670 €</b>
Cabine vue mer lit double	<b>5 330 €</b>
Cabine supérieure lit double	<b>6 355 €</b>

## Inclus :

- Départ de votre domicile\* et vols de Marseille,
- Taxes d'aéroport et Transferts aéroport/port,
- Accompagnateur parlant français,
- Catégorie de cabine choisie,
- Pension complète (hors boissons),
- Thé et café
- Wi-Fi gratuit

**Non-inclus :** Assurances multirisques, boissons, excursions et frais de dossier (40€).

## FORFAIT BOISSONS

### SANS ALCOOL : 208 €

(sélection rafraîchissante de jus locaux, de kombucha et de vins de fruits élaborés à partir d'ingrédients naturels, ainsi que des cocktails sans alcool conçus par nos mixologues experts.)

### TOUT COMPRIS : 434 €

(vin, vin mousseux, bière, cocktails, long drinks, spiritueux, cidre et jus de fruits, disponibles dans tous les points de restauration pendant les heures d'ouverture)

Tarifs non cumulables avec toute autre promotion.  
Tarifs garantis pour 10 personnes minimum.

\*À partir des villes de départ de : Toulon, La Valette-du-Var, La Crau, La Garde et La Farlède ou en supplément.

**Cap Croisières Voyages**

04 98 01 64 64 | [reservation@capcroisieres.com](mailto:reservation@capcroisieres.com) | [www.capcroisieres.com](http://www.capcroisieres.com)  
Immeuble Le Parc - Valgora - 83160 La Valette-du-Var